DECLARACION JURADA DE BIENES FORMULADA POR LA SEÑORA LIZ 

F A TIMA INSFRAN CARBALLO.----------------------------------------- ------------------------ 

NUMERO CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES (No 483). En la dudad de 

Asunción, capital de la República del Paraguay, a los diez y nueve días del mes de Agosto 
I ------._ 

J 
del año dos mil ocho, ante mí, LUIS ENRIQUE PERONI GIRALT, fotario y Escribano 

Público, Titular del Registro N° 528, co~ Cédula Tributaria-N" 1.17~73-0, comparece: